ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Cẩm Thành, ngày       tháng 12 năm 2025

Về kết quả đánh giá, xếp loại

quý IV năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2710/SNV-CCVC ngày 28/11/2025 về việc báo cáo

kết quả đánh giá CBCCVC lãnh đạo, quản lý quý IV năm 2025 và những quý của

các năm sau;

UBND phường báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại quý IV năm 2025 (có biểu

mẫu kèm theo).

Kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi để biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Phòng VH-XH phường;

- Lưu: VT, VHXHMai.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		2025-12-12T17:40:31+0700

		2025-12-12T18:06:14+0700

		2025-12-12T18:06:14+0700

		2025-12-12T18:06:14+0700